
Uchwała Nr 31/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 maja 2020 r. 

 

 zmieniająca Uchwałę Nr 6/2020 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 

opinii o powołaniu członków oraz przewodniczącego Wydziałowej Komisji do 

Przeprowadzenia Konkursu na Najlepszą Pracę Dyplomową na Wydziale Nauk 

Humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 55 pkt 1 lit. d) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W § 1 Uchwały Nr 6/2020 z 27 stycznia 2020 r. dokonuje się zmiany poprzez dodanie 

następujących członków Wydziałowej Komisji do Przeprowadzenia Konkursu na Najlepszą 

Pracę Dyplomową na WNH: 

1. ks. prof. ucz. dr hab. Jerzy Sikora 

2. dr Małgorzata Majewska 

3. prof. ucz. dr hab. Beata Garlej 

4. prof. ucz. dr hab. Piotr Weiser 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Dziekan 

             prof. ucz. dr hab. Dotota Kielak 


